Adiuvante tua dextera, Deus noster,
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum*Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum (AL 47)*

(Cfr. Jn 12,35-36; Is 2,5)

Ecce lux venit, ambulate filii lucis in lumine eius.

V/ Dum lucem habetis credite.

R/ In lumine eius.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ In lumine eius.

Antiphona (AL 59; Em 30, 549)

(Is 19,21; Ps 71,7-8)

Cognoscetur Dominus ab Egypto,
et videbunt egyptii Dominum in illa die,
ut colant eum in hostiis et muneribus.V/ Orietur in diebus eius iustitia,
et abundantia pacis donec auferatur luna.R/ Et videbunt egyptii Dominum in illa die,
ut colant eum in hostiis et muneribus.V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a flumine usque ad terminos orbis terrarum.R/ Et videbunt egyptii Dominum in illa die,
ut colant eum in hostiis et muneribus.V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.R/ Et videbunt egyptii Dominum in illa die,
ut colant eum in hostiis et muneribus.*Alleluiaiticum (AL 59; Em 30, 550)*

(Cfr. Is 17,7; Ps 146,2)

Inclinabitur homo in die illa ad factorem suum,
et oculi eius ad sanctum Israel respicient, alleluia, alleluia.

*V/ Aedificans Ierusalem Dominus,
dispersiones Israelis congregabit.*

*R/ Et oculi eius ad sanctum Israel respicient,
alleluia, alleluia.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Et oculi eius ad sanctum Israel respicient,
alleluia, alleluia.*

Hymnus (Br Goth 74)

A Patre Unigenite,
ad nos venis per
Virginem,
baptismi rore con-
secrans,
cunctos fide rege-
nerans.

De caelo celsus pro-
diens
excepit formam ho-
minis
victor a morte re-
diens,
gaudia vitae lar-
giens.

Hoc te, Redemptor,
quaesumus,
illabere propitius;
clarumque nostris
cordibus
lumen praebe dei-
ficum.

Deo Patri sit gloria,
eiusque soli Filio,
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Cfr. is 26.21)

V/ Ecce Dominus veniet de loco suo.

R/ Ut visitet iniquitatem habitatoris terrae.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (OV 98; Br Goth 106)

Ad te, Domine,
 tribus tua ecce et populus attendentes petimus et rogamus;
 ut iudicium tuum, quod in populorum apparuit luce,
 in Redemptorem clarificetur salvatione;
 ut quod dudum venit redimere per fidem,
 veniat iterum a se redemptos de aeternis suppliciis liberare.